DASAR PELAKSANAAN

• Dasar Pelaksanaan

Dasar Pelaksanaan

Palaksanaan DataGO mengacu pada regulasi SDI tingkat Kota Magelang sebagai berikut:

- 1. Perda Kota Magelang No. 15 Tahun 2018 tentang Satu Data Informasi Pemerintahan Daerah Kota Magelang
- 2. Perwal No 33 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Perwal No 25 Tahun 2020 tentang Pelaksanaan Perda Kota Magelang No 15 Tahun 2018
- 3. Perwal No 54 Tahun 2022 tentang Jaringan Informasi Geospasial Daerah Kota Magelang
- 4. SE Walikota Magelang tentang Rekomendasi Survei dan Kompilasi Produk Administrasi
- 5. SE Walikota Magelang tentang RPedoman Implementasi Satu Data Kota Magelang
- 6. SK Walikota Magelang tentang Forum Satu Data Kota Magelang
- 7. SK Walikota Magelang tentang Tim Penyelenggara Satu Data Kota Magelang
- 8. SK Walikota Magelang tentang Simpul Jaringan Informasi Geospasial Daerah Kota Magelang
- 9. SE Sekda Kota Magelang tentang Manajemen Data SPBE